Qui promittit quod debet intelligitur de debito cū effe- ctu. hoc dicit Bar. Idem.

Si prior marit⁹ postero ri dotis noie rāq̄ debi- tor: mulieris dotē p̄miserit: nō plus q̄ id qd̄ facere possit do- tis futurum esse.

est in fructu. vt. s. de vsufu. l. fet⁹. ar. s. i. ad. l. fal. l. paul⁹ fructu c

Post diuortū. vel p̄tate m̄rimonio (sicut s. i. h.) non est. vel ante: p̄tēplatione tñ mulieris. vt. s. de iure do. l. si ex legato. r. l. si suo. r. s. de vsufu. l. sed r si quid donetur. Bzo. et facit. s. de rei v̄edi. l. ex diuerso. s. i.

Si prior. nomine. alio gratia: alio nomine.

Posit. lmo isoldū cū scōs marit⁹ sit creditor mulieris. vt. s. de re iudi. l. nesenn⁹. circa p̄n. r de excep. do. l. pure. s. si eum. et de noua. l. doli. in p̄n. r de cōdi. ob cau. l. si donatur. s. i. q̄ sunt s. Sol. h. p̄miserit p̄or vir scōo p̄ hec s̄ba: p̄mitto qd̄ mulieri debeo. l. i. s. q̄ mulieri debeo. vel qd̄ ipa michi dedit in dote. ar. s. s. de iureiu. l. s. b. iij

erhereda: alio nō valeret. vt. s. de he redi. in. l. i. s. uis. s. i. Soluenint. s. soluto m̄rimonio.

Debetur. s. si lius cū fuerit he- res: alio nō tenere tur. vt. s. de dot. ple. l. ij. s. per p̄ranū. v

Pecunie. scz vxo iam solute. r

habz. s. n̄ic. l. s. extaret matri moniū: et fa. her. ageret et institu- nonis cōditiōe p̄ dēte nondū fact⁹ heres possit. vt. s. fa. her. l. si marit⁹. r facit in eo. ti. l. si filia. r de dote ple ga. l. ij. s. idē iulia nus. r. l. pater. s. si post. r. l. pe.

Quo. i. in q̄ portioe vt sit figu ra synodoche. azo et no. qz fruct⁹ vltimi anni debent diuidi. vt. s. eo. l. diuortio.

De dote. līs cet nō sit dos: sed dotis accessio. sic s. cōmo. l. si vt cer to. s. vsq̄ adeo. itē dic vt no. s. d. s̄bo. obli. l. iulian⁹. s. i.

Hoc. i. fruct⁹. b

Ancillarū. se- cus in fetu peccoz q̄ vt alius fruct⁹ diuidit p̄ portioe anni. vt. C. de rei vxo. act. s. itaqz. s. Ancille partus ancille nō part⁹ in fructu

fructu non est.

non est.

non est.

non est.

non est.

non est.

non est.

non est.

qui. si mulier. et de costi. pecu. l. ij. et insti. de leg. s. sed si vxor. Quid autem si post hanc promissionem fiat non solue dor. Rñ. vt. s. de iure do. l. si extraneus.

Que dot. tenebit. si a lo donadi cis inter viuos fuerit. adhibiti. si aut stipulati simpliciter. pmutu psumi tur q non a lo do nadi. vt. s. de iure do. l. mulier. s. fi.

mulier res sue auarissimi

Que dot. tenebit. si a lo donadi cis inter viuos fuerit. adhibiti. si aut stipulati simpliciter. pmutu psumi tur q non a lo do nadi. vt. s. de iure do. l. mulier. s. fi. q est. nã mulier gen. auarissimuz est. vt. s. de dona. itery. r. vxor. l. si sti pulata. et et dñbz psumit auar. vt. s. de pba. l. cū de l. debito. nisi rō fã guinis vt rēpōtis aliud inducat. vt. s. de pba. l. pcuila. r. de dona. iter vi. r. vxor. l. si pñ. cōis. vel vicissim facte donationis. vt. s. mã. l. si pñ. nō re muneradi. s. inde papinian. r. alijs casib. ibi no. r. ita locū hz actio man dan. non aut tene ref marit. stipula toib. sed fieret l. ter eos cōpēfatio. Et pba. a lo do nadi factū in dubio psumit causa mort. vt. s. de leg. iij. l. cum qd dece dēs. s. nuptura. s. de pte. l. scia. et hoc etiã pōt sic in telligi. et iō possit reuocari. vt. C. de iure do. l. ij. b. C. de cōpensaf se. sic. s. de emic. l. si ei. in pun. r. s. fi is. r. s. d. fideiul. l. si debitor. et. s. co. meua.